｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市仁愛區仁愛國民小學

發文字號：基府人考貳字第1120117482號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(827448_11232P001673_1120117482_112D2024852-01.pdf、827448_11232
P001673_1120117482_112D2024853-01.pdf)

行政院人事行政總處函以，因應嚴重特殊傳染性肺炎中央

流行疫情指揮中心自本（112）年5月1日起解編，有關公
務人員請假出國，請依公務人員請假規則及原行政院人事

行政局（以下簡稱原人事局）91年11月8日局考字第
0910036018號函相關規定辦理，請查照轉知。

依據行政院人事行政總處 112年 5月 1日總處培字第
1123026081號函辦理，並檢附原函及原人事局91年11月8
日局考字第0910036018號函影本各1份。
有關本府同仁非因公事由出國請假作業，請於出國前至本

府線上差勤系統點選出國申請單，並填列出國類別及預定

前往國家等各欄位，並上傳出國預定行程作為請假申請附

件；另倘赴大陸地區或出國行程有赴中國大陸地區轉機之

情形，均須依相關規定於赴陸前完成申請許可或報准。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：曾筱婷
電話：24201122 分機1308
電子信箱：ts1100901@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月8日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/08
15:56:07

第1頁，共1頁

人事 112/05/08

1120102330